2021年 4月吉日

株式会社日本能率協会総合研究所

マーケティング・データ・バンク

取締役事業本部長 譲原 正昭

マーケティング・データ・バンク（MDB）東京 ライブラリ・オフィス移転

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

小社には平素より格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、先般 MDB 担当者様へはご案内させていただきましたが、MDB 東京ライブラリの移転について、

今後のスケジュール等、詳細が確定致しましたのでご案内いたします。

臨時休館等、移転作業中はご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。

今後も、一層有効に MDBをご活用いただけるようスタッフ一同準備を進めてまいりますので、

メンバーの皆様におかれましては、引き続き MDBをご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

◼ MDB東京ライブラリ 移転スケジュールの詳細ご案内

項 目 内 容

◼ 営業カレンダー

4月 28日（水）まで大手町オフィスにて通常営業

4月 29日（木）～5月 9日（日） 移転作業

※4月 30日・5月 6日・7日は平日ですが、MDB東京・大阪

ともに臨時休館いたします。

5月 10日（月）から日本能率協会ビルにて営業再開

◼ 移転先住所、最寄駅

〒105-0011 東京都港区芝公園 3-1-22 日本能率協会ビル B2階

アクセスマップ：https://www.jmar-bi.com/biz/mdb_map_ty.pdf

[最寄駅]

・東京メトロ日比谷線  神谷町駅 徒歩 7分

・都営三田線      御成門駅 徒歩 5分

・都営浅草線      大門駅  徒歩 13分

・JR山手線、京浜東北線 浜松町駅 徒歩 15分

◼ 本件に関する連絡先

電話番号

  MDB東京  03-6202-1301  （移転後） 03 -6435 -6920

  MDB大阪  06-6233-2429

     メールアドレス

       カスタマーサクセス室  mdb_cc@jmar.co.jp

以 上